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	序号
	二级学院
	专业班级
	团支书姓名
	学号
	联系方式
	辅导员
	团员
人数
	党员（预备党员）人数
	应交团费
人数
	应缴金额
	备注

	例
	机械工程学院
	19级自动化（专升本）二班
	张三
	199000000
	12345678901
	李三
	32
	2
	32
	111.2
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


杭州电子科技大学信息工程学院2022-2023学年第二学期团支部信息收集表
